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1989* yılının Eylül ayında Hukuk 
Fakültesi ile Siyasal Bilgiler Fakülte-
si’nin arasından geçen yokuşu tır-
manıp tek tercihle girdiŞim Basın 
Yayın Yüksek Okulu’na kayıt yap-
tırmaya gittiŞimde bu tercihimin 
nedenlerine dair net bir fikir yoktu 
aklımda. Daha********çok ne olmak iste-
mediŞimi biliyordum… Hukukçu, 
diplomat ya da kaymakam, bankacı 
olmak istemiyordum… Ankara’dan 
gitmek de istemiyordum… Basın 
Yayın sofistike bir tercih gibi görü-
nüyordu gözüme… Sanatçı olama-
sam da, televizyoncu, gazeteci, rek-
lamcı olmakla yaratıcılıŞımı özgürce 
kullanabileceŞimi sanıyordum her-
halde… şlk şaşkınlıŞım, YÖK’ün 
ders programına koyduŞu Atatürk 
şlke ve şnkılapları dersinin vize sı-
navından benim gibi okula çok yük-
sek puanla girmiş bir öŞrenci için 
hayal kırıklıŞı olan bir not almam-
dı… Dersin hocası Eser Köker o 
zaman çok genç bir yardımcı do-
çentti. Lisede çalışmadan geçilen bir 
ders olarak bildiŞim şnkılap Tari-
––––––––––––––––––– 
*  Bu yazı ilk olarak Solfasol dergisinin Nisan – 

Mayıs 2017 tarihlerini kapsayan 72/73. sayı-
sında yayımlanmıştır. 

**  Prof. Dr. Ülkü DoŞanay AÜ şletişim Fakül-
tesi Halkla şlişkiler Bölümü öŞretim üyesiy-
ken 7 �ubat 2017 tarihli 686 Sayılı KHK ile 
meslekten ihraç edildi.  

hi’nin öyle savaşlardan, zaferlerden 
ve itilaf devletlerinin hain emelle-
rinden ibaret bir şey olmadıŞını, o 
vize sınavından aldıŞım 40’ın yarat-
tıŞı şaşkınlıkla idrak ettim diyebili-
rim. şçimden şöyle bir şey geçirdi-
Şimi hatırlıyorum: “Hımm, demek 
ki böyle olmuyor, hocanın verdiŞi 
kaynak kitapları okumam gere-
kir…” Ardından, bir sonraki sınav-
da verdiŞim kâŞıttan beni tanıyan 
Eser hocanın kim bu Ülkü Çadırcı 
diye sormasıyla başlayan öŞrenci-
hoca ilişkimizin bir tür akademik 
ebeveynliŞe dönüşerek bugüne ka-
dar gelmesi… Ahmet Taner Kışla-
lı’nın hayranlıkla izlediŞim Siyaset 
Bilimi dersleri… Vize sınavında 70 
aldıŞım için itiraz edip öŞrenci işleri 
personelini hayretler içinde bıraktı-
Şım Mümtaz Soysal’ın Anayasa Hu-
kuku dersi… Siyasi Tarih, Kamuo-
yu, Siyasal şletişim, Siyaset Sosyolo-
jisi, Sosyal Politika…. Bambaşka bir 
dünyanın kapısını aralayan, 12 Ey-
lül sonrasına rast gelen ilk gençli-
Şimin yanı sıra, okuduŞum özel 
okulun da katkısıyla oluşan apolitik 
dünyamda yeni pencereler açan 
dersler… Cebeci’yi bugün olduŞu 
gibi o günlerde de Cebeci yapan ho-
caların dersleri… Hayranlıkla, coş-
kuyla, ufacık bilgi kırıntılarına bile 
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